Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальное казенное учреждение Белоярского городского округа
«Управление образования Белоярского городского округа»

О награждении участников
муниципального этапа
областного конкурса изобразительного
искусства «Дорогами добра»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа
областного конкурса изобразительного искусства «Дорогами добра» ( далее -
Конкурс) и на основании экспертной оценки работ членами жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами победителя Конкурса:

1.1. Категория «7-9 лет»
- Искорцева Артема Александровича, МАОУ «Косулинская СОШ №8»

в номинации «Тематическая композиция -  моно»;
- Анкудинову Милану Максимовну, МАОУ «Студенческая СОШ № 12»

в номинации «живопись»;
- Зинину Анну Константиновну, МАОУ «Косулинская СОШ №8» в

номинации «коллаж»;
- Мадонову Еву Гургеновну, МАОУ «Студенческая СОШ № 12» в

номинации «графика».

1.2. Категория «10-12 лет»
- Третьякову Екатерину Викторовну, МАОУ «Косулинская СОШ №8» в

номинации «Тематическая композиция -  моно»;
- Бильдину Кристину Андреевну, МАОУ «Кочневская СОШ № 16» в

номинации «графика»;
- Швецову Анну Николаевну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» в

номинации «живопись».

1.3. Категория «13-15 лет»
- Сокольникову Арину Сергеевну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» в

номинации «коллаж»;
- Звереву Ангелину Антоновну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8» в

номинации «коллаж»;

ПРИКАЗ № /&9

2023 г.

- Мазеину Алену Андреевну, МАОУ «Белоярская СОШ № 18» в
номинации «графика»;

- Жвакину Ульяну Ивановну, МАОУ «Белоярская СОШ № 18» в
номинации «живопись».

2. Наградить’грамотами призёра Конкурса:

2.1. Категория «7-9 лет»
- Соловьянову Варвару Константиновну, МАОУ «Белоярская СОШ

№ 1», 2 место в номинации «живопись»;
- Лисина Ивана Рустамовича, МАОУ «Студенческая СОШ № 12», 3

место в номинации «живопись».

2.2. Категория «10-12 лет»
- Вишнякову Марию Сергеевну, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6», 2

место в номинации «графика»;
-Елеукенову Аниту Саматовну, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6», 3

место в номинации «графика».

2.3. Категория «13-15 лет»
- Ничега Юлию Викторовну, МАОУ «Кочневская СОШ № 16», 2 место

в номинации «графика»;
- Карманову Светлану Алексеевну, МАОУ «Белоярская СОШ № 18»,

3 место в номинации «графика»;

3. Наградить благодарственными письмами:

3.1. Руководителей конкурсантов, подготовивших победителей и
призеров Конкурса:

- Першину Людмилу Николаевну, МАОУ «Белоярская СОШ №1»;
- Щелокову Юлию Викторовну , МАОУ «Студенческая СОШ №12»;
- Исаеву Анжелу Антоновнву, МАОУ «Белоярская СОШ № 18»;
- Шамшурину Любовь Геннадьевну, МБОУ «Бруснятская СОШ № 6»;

. - Банникову Марию Михайловну, МАОУ «Кочневская СОШ № 16»;
- Швецову Марину Геннадьевну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8»;
- Стенину Эльзу Мадисовну, МАОУ «Студенческая СОШ №12»;
- Баталову Ирину Васильевну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8»;
- Паршакову Татьяну Анатольевну, МАОУ «Косулинская СОШ № 8».

Э.В. ЮдинаНачальник Управления